VEER ALJUN.

DELHI - 29, 10-2016

PAGE -7

भान न .: ०११-६६२२९००० मोबाइल: +९१ ९८०१३६४२४२

दिल्ली उच्च न्यायालय दिल्ली (मूल कम्पनी न्यायक्षेत्र) कम्पनी याचिका सं. ९९१/२०१६ के साथ जुड़े कम्पनी आवेदन (एम) सं. १००/२०१६ कम्पनी अधिनियम, १९५६ की धारा ३९१ से ३९४ के मामले में और एवंसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड और ज्योमेदिक लिमिटेड और

३डी पीएलएम सोपटवेयर सोल्यूशन्स तिमिटेड के प्रबंध और एकीकरण की समग्र योजना के मामले में

आर	
एवसीएल टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड	याचिकाकत्तां/ दूर्गस्फरी कम्पनी सं. १
और	
ज्योमेट्रिक लिमिटेड	गैर-याचिकाकर्ता/ डीमर्ज्ड कम्पनी
और	
रही पीएलएम सोपटवेयर सोल्यूशन्स लिमिटेड	गैर-याचिकाकर्ता/ द्रांस्फरी कम्पनी सं. २

## के मामले में

(सभी कम्पनियां, कम्पनी अधिनियम, १९५६ के प्रावधानों के तहत निगमित हैं। ट्रांस्फरी कम्पनी सं. १ का पंजीकृत कार्यालय ८०६, सिद्धार्थ, ९६, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-११००१९ और डीमर्ज्ड कम्पनी तथा ट्रांस्फरी कम्पनी सं. २ का पंजीकृत कार्यालय प्लांट ११, तृतीय तल, पिरोजशानगर, विखरोली (पश्चिम),
मुम्बई-४०००७९ पर है)

## याचिका का विज्ञापन

कम्पनी अधिनियम, १९५६ की धारा ३९१(२) और ३९४ के तहत ट्रांस्करी कम्पनी सं १, डीमर्ज्ड कम्पनी तथा ट्रांस्फरी कम्पनी सं. २; एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, ज्योमेट्रिक लिमिटेड तथा ३डी पीएलएम सोपटवेयर सोल्यूशन्स लिमिटेड के प्रबंध और एकीकरण की समग्र योजना के मामले में, माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली से मंजूरी प्राप्त करने के लिए कम्पनी याविका सं. ९९१/२०१६ ("याविका"), उपर्युक्त याविकाकर्ता द्वारा ७ अक्तूबर, २०१६ को पेश की गई और याविका पर उसी दिन अर्थात् ७ अक्तूबर, २०१६ को नोटिस जारी किया गया, और कथित याचिका की सुनवाई अब दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली के समक्ष १२ दिसम्बर, २०१६ को सुबह १०:३० बज़े से तम हो गई है।

कोई भी व्यक्ति जिसका उक्त याचिका के समर्थन या विरोध करने का इरादा है, वह उसके द्वारा या उसके अधिवक्ता के द्वारा हस्ताक्षरितु नोटिस, जिसमें उसका नाम एवं पता हो, याचिकाकर्ता के अधिवक्ता के नाम जो कि याचिकाकर्ता के अधिवक्ता को तय तिथि से २ दिन पहले पहुँच जाना चाहिए। यदि वे याचिका का विरोध करना चाहते हैं, वे विरोध का आधार या शपथ पत्र की एक प्रति नोटिस के साथ प्रस्तुत करें। किसी भी व्यक्ति जिसे पाचिका की आवश्यकता हो, तो उसे इसकी एक त्रतिलिपि निर्धारित मुल्क के भूगतान पर अधोहस्ताक्षरी द्वारा प्रस्तुत की जाएगी।

> हस्ता/-ज्ञानें द्र कुमार (अधिवयता) याचिकाकर्ता के अधिवक्ता चतुर्ध तल, रेलिगेयर बिल्डिंग, डी-३, जिला केंद्र साकेत, नई दिल्ली-११००१७ फोन नं :: ०११-६६२२९०००

> > मोबाइतः +९१ ९८०१३६४२४२

स्थान: नई दिल्ली दिनांक: २८.१०.२०१६ Kolkata Debts Recovery Tribunal - 3

IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI (ORIGINAL COMPANY JURISDICTION) COMPANY PETITION NO. 991 OF 2016 CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION (M) NO. 100 OF 2016 IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956 **SECTION 391 TO 394** 

AND

IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT & **AMALGAMATION** 

**HCL TECHNOLOGIES LIMITED** 

AND

GEOMETRIC LIMITED

3D PLM SOFTWARE SOLUTIONS LIMITED

AND

IN THE MATTER OF

HCL TECHNOLOGIES LIMITED	PETITIONER / TRANSFEREE COMPANY NO. 1
Al	ND .
GEOMETRIC LIMITED	NON-PETITIONER/ DEMERGED COMPANY
Al	ND
3D PLM SOFTWARE SOLUTIONS LIMITED	NON-PETITIONER/ TRANSFEREE COMPANY NO. 2

(All the Companies are incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956. The Transferee Company No. 1 is having its registered office at 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi-110019 and Demerged Company and Transferee Company No. 2 have their registered offices at Plant 11, 3" Floor, Pirojshanagar, Vikhroli (West), Mumbai-400079)

## ADVERTISEMENT OF PETITION

A Company Petition no. 991 of 2016 ("Petition") under Sections 391(2) and 394 of the Companies Act, 1956, for obtaining sanction of the Hon'ble High Court of Delhi at New Delhi in respect of the Transferee Company No. 1, Demerged Company and the Transferee Company No. 2 to a composite Scheme of Arrangement & Amalgamation of HCL Technologies Limited, Geometric Limited and 3D PLM Software Solutions Limited was presented by the Petitioner above named on 7th October, 2016 and notice was issued on the petition on the same day i.e. 7th October, 2016 and the said Petition is now fixed for hearing before the Hon'ble High Court of Delhi on 12° December, 2016 at 10:30 A.M. onwards.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her name and addressed to the Advocate for the Petitioners, so as to reach the Petitioner's Advocate not later than 2 days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person. requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

Gyanendra Kumar

(Advocate)

Advocate for the Petitioner 4" Floor, Religare Building, D-3. District Centre Saket,

New Delhi-110017

Phone No.: 011-66229000

Date: 28.10.2016

Place: New Delhi

1

e

Mobile: +91 9801364242